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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Infantis

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T4 . ADCLO_Inf_04

FERREIRA Gonçalo —  ADCLO

CARVALHINHO Rui —  ADCLO

OCHEA Isabella —  ADCLO

CARVALHINHO Joana —  ADCLO

GOMES Mia —  ADCLO

FONSECA Olívia —  ADCLO

LIBERATO Raquel —  ADCLO

NUNES Sara —  ADCLO

2 T1 . EDL_Inf_01

NASCIMENTO Concha —  EDL

ALEIXO Francisca —  EDL

BORGES Caetana —  EDL

ALEIXO Maria —  EDL

FIDÉLIS Maria —  EDL

SOUSA Leonor —  EDL

CASTANHEIRA Maria —  EDL

SANTOS Constança —  EDL

GRENHO Madalena —  EDL

3 T2 . ZUGA_Inf_02

FERREIRA MENDES Luana —  ZUGA

ESCALHÃO SERRANO Violeta —  ZUGA

CAPELO Maria Eduarda —  ZUGA

CORREIA LOPES Francisca —  ZUGA

RAFAEL DUARTE Matilde —  ZUGA

MARÇO Carolina Dos Santos —  ZUGA

CASTANHEIRO IVO Matias —  ZUGA

ALVES Maria Inês —  ZUGA

4 T3 . ZUGA_Inf_03

PALMEIRO Maria Rebelo —  ZUGA

MOTA Carolina —  ZUGA

RIBEIRO LEITÃO Leonor —  ZUGA

CANDEIAS Maria Benedita —  ZUGA

CORREIA Maria Clarisse —  ZUGA

GAMA REIS Eva —  ZUGA
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Infantis

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T1

32.875  EDL EDL_Inf_01 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

NASCIMENTO
ALEIXO
BORGES
ALEIXO
FIDÉLIS
SOUSA
CASTANHEIRA
SANTOS
GRENHO

Concha
Francisca
Caetana
Maria
Maria
Leonor
Maria
Constança
Madalena

FLOOR
TUM
TRAM

1.600
2.000
2.000

2.550
1.700
1.100

6.400
7.750
7.775

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10.550
11.450
10.875

2.
T3

31.975  ZUGA ZUGA_Inf_03 #0
#0
#0
#0
#0
#0

PALMEIRO
MOTA
RIBEIRO
LEITÃO
CANDEIAS
CORREIA
GAMA REIS

Maria
Rebelo
Carolina
Leonor
Maria
Benedita
Maria
Clarisse
Eva

FLOOR
TUM
TRAM

1.600
2.000
2.000

1.850
1.300
1.300

5.900
8.100
7.925

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9.350
11.400
11.225

3.
T4

29.450  ADCLO ADCLO_Inf_04 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FERREIRA
CARVALHINHO
OCHEA
CARVALHINHO
GOMES
FONSECA
LIBERATO
NUNES

Gonçalo
Rui
Isabella
Joana
Mia
Olívia
Raquel
Sara

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.800
2.000

1.600
0.500
0.700

5.050
7.900
7.900

 
 
 

 
 
 

 
 
 

8.650
10.200
10.600

4.
T2

28.200  ZUGA ZUGA_Inf_02 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FERREIRA
MENDES
ESCALHÃO
SERRANO
CAPELO
CORREIA
LOPES
RAFAEL
DUARTE
MARÇO
CASTANHEIRO
IVO
ALVES

Luana
Violeta
Maria
Eduarda
Francisca
Matilde
Carolina
Dos Santos
Matias
Maria Inês

FLOOR
TUM
TRAM

1.600
1.400
1.800

1.400
1.000
0.900

5.050
7.500
7.550

-0.300
 
 

 
 
 

 
 
 

8.050
9.900

10.250
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Infantis

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T1

32.875  EDL EDL_Inf_01 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

NASCIMENTO
ALEIXO
BORGES
ALEIXO
FIDÉLIS
SOUSA
CASTANHEIRA
SANTOS
GRENHO

Concha
Francisca
Caetana
Maria
Maria
Leonor
Maria
Constança
Madalena

FLOOR
TUM
TRAM

1.6
2.0
2.0

1.6
2.0
2.0

 
 
 

 
 
 

1.600
2.000
2.000

   
   

0
 

 

   

0.20
   

   

0
   

   

0

       

0.60

       

1.00
 

     

0.75

                       

1.7 1.7    
1.1 1.1    

2.550
1.700
1.100

6.2
7.7
7.9

6.6
7.8
7.4

 
 
 

 
 
 

6.400
7.750
7.775

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10.550
11.450
10.875

2.
T3

31.975  ZUGA ZUGA_Inf_03 #0
#0
#0
#0
#0
#0

PALMEIRO
MOTA
RIBEIRO
LEITÃO
CANDEIAS
CORREIA
GAMA REIS

Maria
Rebelo
Carolina
Leonor
Maria
Benedita
Maria
Clarisse
Eva

FLOOR
TUM
TRAM

1.6
2.0
2.0

1.6
2.0
2.0

 
 
 

 
 
 

1.600
2.000
2.000

       

0.20
   

   

0
 

 
   

0.15
   

   

0

       

0.40

       

0.60
   

   

0.50

                       

1.3 1.3    
1.3 1.3    

1.850
1.300
1.300

5.7
8.2
7.8

6.1
8.0
8.3

 
 
 

 
 
 

5.900
8.100
7.925

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9.350
11.400
11.225

3.
T4

29.450  ADCLO ADCLO_Inf_04 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FERREIRA
CARVALHINHO
OCHEA
CARVALHINHO
GOMES
FONSECA
LIBERATO
NUNES

Gonçalo
Rui
Isabella
Joana
Mia
Olívia
Raquel
Sara

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.8
2.0

2.0
1.8
2.0

 
 
 

 
 
 

2.000
1.800
2.000

   
   

0
   

   

0.10
   

   

0.30
   

   

0

       

0.20

       

1.00
   

   

0

                       

0.5 0.5    
0.7 0.7    

1.600
0.500
0.700

4.9
7.8
8.1

5.2
8.0
7.7

 
 
 

 
 
 

5.050
7.900
7.900

 
 
 

 
 
 

 
 
 

8.650
10.200
10.600
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Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

4.
T2

28.200  ZUGA ZUGA_Inf_02 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FERREIRA
MENDES
ESCALHÃO
SERRANO
CAPELO
CORREIA
LOPES
RAFAEL
DUARTE
MARÇO
CASTANHEIRO
IVO
ALVES

Luana
Violeta
Maria
Eduarda
Francisca
Matilde
Carolina
Dos
Santos
Matias
Maria
Inês

FLOOR
TUM
TRAM

1.6
1.4
1.8

1.6
1.4
1.8

 
 
 

 
 
 

1.600
1.400
1.800

 

 

   

0.15
   

   

0
   

   

0

       

0.40
   

   

0

       

0.60
 

 
   

0.25

                       

1.0 1.0    
0.9 0.9    

1.400
1.000
0.900

5.5
7.4
7.4

5.2
7.6
7.7

 
 
 

 
 
 

5.050
7.500
7.550

-0.300
 
 

 
 
 

 
 
 

8.050
9.900

10.250

 



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Iniciados Fem

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T14 . ADCLO_Ini_F_14

CARAVANA Francisca —  ADCLO

MACHADO Madalena —  ADCLO

DO CARMO Maria —  ADCLO

LIMA Maria —  ADCLO

PEREIRA Mª Benedita —  ADCLO

PASCOAL Mª Inês —  ADCLO

COELHO Matilde —  ADCLO

LUCAS Sofia —  ADCLO

2 T16 . ESCD_Ini_F_16

ALMEIDA Luisa —  ESCD

GONÇALVES Mª Carlota —  ESCD

ALBERGARIA Mª Clara —  ESCD

HENRIQUES Mª Conceição —  ESCD

PIMENTÃO Mª da Paz —  ESCD

LIMA Mª Luísa —  ESCD

BRANCO Vera —  ESCD

PINTO Vera —  ESCD

ALIANE Sabrina —  ESCD

VINAGRE Teresa —  ESCD

3 T19 . GCM_Ini_F_19

PEREIRA Francisca —  GCMo

GONÇALVES Liara —  GCMo

CARMONA Inês —  GCMo

ANTUNES Luna —  GCMo

JESUS Joana —  GCMo

FIALHO Maria —  GCMo

SILVA Lara —  GCMo

MAIORINO Ana —  GCMo

PIRES Clara —  GCMo

DIAZ Ashley —  GCMo

SANTOS Beatriz —  GCMo

BOA-ALMA Maria —  GCMo

4 T17 . SCP_Ini_F_17

FRAGOSO Benedita —  SCP

CHAMBEL Leonor —  SCP

DIAS Leonor —  SCP

FALCÃO Madalena —  SCP

PINTO Matilde —  SCP

DIAS Sara —  SCP

LOPES Mª Teresa —  SCP

SARAIVA Mª Teresa —  SCP

DUARTE Raquel —  SCP

AMARO Leonor —  SCP

http://192.168.1.100:9002/
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5 T18 . SCP_Ini_F_18

Group 1 Floor Tumble Trampet

LUÍS Marta —  SCP

QUEIROZ Luna —  SCP

JAREGO Catarina —  SCP

MARTINS Catarina —  SCP

CASTRO Matilde —  SCP

DIAS Joana —  SCP

PEREIRA Carolina —  SCP

SANTOS Carolina —  SCP

OITAVEM Inês —  SCP

OITAVEM Maria —  SCP

6 T15 . ZUGA_Ini_F_15

MONTEIRO GRAÇA Lia —  ZUGA

FONSECA BRANCO Aurora Maria —  ZUGA

DOMINGUES Maria Eduarda —  ZUGA

SANCHES AMOROSO Margarida —  ZUGA

CONCEIÇÃO Francisca —  ZUGA

GONÇALVES Mariana Inês —  ZUGA

AGOSTINHO Carolina —  ZUGA

RITO Rita —  ZUGA



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Iniciados Fem

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T18

38.700  SCP SCP_Ini_F_18 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

LUÍS
QUEIROZ
JAREGO
MARTINS
CASTRO
DIAS
PEREIRA
SANTOS
OITAVEM
OITAVEM

Marta
Luna
Catarina
Catarina
Matilde
Joana
Carolina
Carolina
Inês
Maria

FLOOR
TUM
TRAM

1.800
2.000
2.000

5.000
3.100
2.400

6.850
7.700
7.850

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.650
12.800
12.250

2.
T16

36.450  ESCD ESCD_Ini_F_16 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

ALMEIDA
GONÇALVES
ALBERGARIA
HENRIQUES
PIMENTÃO
LIMA
BRANCO
PINTO
ALIANE
VINAGRE

Luisa
Mª Carlota
Mª Clara
Mª
Conceição
Mª da Paz
Mª Luísa
Vera
Vera
Sabrina
Teresa

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.500
2.000

4.250
3.100
2.500

7.050
7.350
6.700

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.300
11.950
11.200

3.
T15

33.150  ZUGA ZUGA_Ini_F_15 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

MONTEIRO
GRAÇA
FONSECA
BRANCO
DOMINGUES
SANCHES
AMOROSO
CONCEIÇÃO
GONÇALVES
AGOSTINHO
RITO

Lia
Aurora
Maria
Maria
Eduarda
Margarida
Francisca
Mariana
Inês
Carolina
Rita

FLOOR
TUM
TRAM

1.400
2.000
1.850

3.550
2.100
1.950

6.150
7.600
6.550

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.100
11.700
10.350

4.
T14

32.750  ADCLO ADCLO_Ini_F_14 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

CARAVANA
MACHADO
DO CARMO
LIMA
PEREIRA
PASCOAL
COELHO
LUCAS

Francisca
Madalena
Maria
Maria
Mª
Benedita
Mª Inês
Matilde
Sofia

FLOOR
TUM
TRAM

1.800
1.500
2.000

3.950
1.700
1.600

6.300
7.100
6.800

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.050
10.300
10.400
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Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

5.
T17

30.600  SCP SCP_Ini_F_17 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FRAGOSO
CHAMBEL
DIAS
FALCÃO
PINTO
DIAS
LOPES
SARAIVA
DUARTE
AMARO

Benedita
Leonor
Leonor
Madalena
Matilde
Sara
Mª Teresa
Mª Teresa
Raquel
Leonor

FLOOR
TUM
TRAM

1.800
1.500
2.000

4.450
2.150
1.900

4.400
6.300
6.400

 
 
 

 
 
 

-0.300
 
 

10.350
9.950

10.300

6.
T19

   GCMo GCM_Ini_F_19 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PEREIRA
GONÇALVES
CARMONA
ANTUNES
JESUS
FIALHO
SILVA
MAIORINO
PIRES
DIAZ
SANTOS
BOA-ALMA

Francisca
Liara
Inês
Luna
Joana
Maria
Lara
Ana
Clara
Ashley
Beatriz
Maria

FLOOR
TUM
TRAM

0
0
0

0
0
0

0
0
0

 
 
 

 
 
 

 
 
 

∅
∅
∅

 



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Iniciados Fem

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T18

38.700  SCP SCP_Ini_F_18 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

LUÍS
QUEIROZ
JAREGO
MARTINS
CASTRO
DIAS
PEREIRA
SANTOS
OITAVEM
OITAVEM

Marta
Luna
Catarina
Catarina
Matilde
Joana
Carolina
Carolina
Inês
Maria

FLOOR
TUM
TRAM

1.8
2.0
2.0

1.8
2.0
2.0

 
 
 

 
 
 

1.800
2.000
2.000

       

1.00

       

0.40

       

0.80
 

     

0.60

 

 

   

0.60

       

1.00

       

0.60
   

   

0
   

   

0
   

   

0

3.1 3.1    
2.4 2.4    

5.000
3.100
2.400

6.8
7.7
8.0

6.9
7.7
7.7

 
 
 

 
 
 

6.850
7.700
7.850

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.650
12.800
12.250

2.
T16

36.450  ESCD ESCD_Ini_F_16 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

ALMEIDA
GONÇALVES
ALBERGARIA
HENRIQUES
PIMENTÃO
LIMA
BRANCO
PINTO
ALIANE
VINAGRE

Luisa
Mª
Carlota
Mª Clara
Mª
Conceição
Mª da Paz
Mª Luísa
Vera
Vera
Sabrina
Teresa

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.5
2.0

2.0
1.5
2.0

 
 
 

 
 
 

2.000
1.500
2.000

 

     

0.30

       

0.60

       

1.00
 

 

   

0.15
   

   

0.30

 

 

   

0.60

       

1.00
   

   

0.30
   

   

0
   

   

0

3.1 3.1    
2.5 2.5    

4.250
3.100
2.500

6.9
7.3
6.8

7.2
7.4
6.6

 
 
 

 
 
 

7.050
7.350
6.700

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.300
11.950
11.200

3.
T15

33.150  ZUGA ZUGA_Ini_F_15 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

MONTEIRO
GRAÇA
FONSECA
BRANCO
DOMINGUES
SANCHES
AMOROSO
CONCEIÇÃO
GONÇALVES
AGOSTINHO
RITO

Lia
Aurora
Maria
Maria
Eduarda
Margarida
Francisca
Mariana
Inês
Carolina
Rita

FLOOR
TUM
TRAM

1.4
2.0
1.8

1.4
2.0
1.9

 
 
 

 
 
 

1.400
2.000
1.850

       

0.20
 

     

0.45

       

1.00

       

1.00

 

 

   

0.30
   

   

0.10

       

0.20
 

     

0.30
   

   

0
   

   

0

2.1 2.1    
1.9 2.0    

3.550
2.100
1.950

6.2
7.6
6.7

6.1
7.6
6.4

 
 
 

 
 
 

6.150
7.600
6.550

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.100
11.700
10.350

 

http://192.168.1.101:9002/


Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

4.
T14

32.750  ADCLO ADCLO_Ini_F_14 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

CARAVANA
MACHADO
DO CARMO
LIMA
PEREIRA
PASCOAL
COELHO
LUCAS

Francisca
Madalena
Maria
Maria
Mª
Benedita
Mª Inês
Matilde
Sofia

FLOOR
TUM
TRAM

1.8
1.5
2.0

1.8
1.5
2.0

 
 
 

 
 
 

1.800
1.500
2.000

       

0.60
 

     

0.60
   

   

0.50

       

0.20

       

0.20

       

1.00
   

   

0.40

 

 

   

0.45
   

   

0
   

   

0

1.7 1.7    
1.6 1.6    

3.950
1.700
1.600

6.3
7.1
7.0

6.3
7.1
6.6

 
 
 

 
 
 

6.300
7.100
6.800

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.050
10.300
10.400

5.
T17

30.600  SCP SCP_Ini_F_17 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FRAGOSO
CHAMBEL
DIAS
FALCÃO
PINTO
DIAS
LOPES
SARAIVA
DUARTE
AMARO

Benedita
Leonor
Leonor
Madalena
Matilde
Sara
Mª Teresa
Mª Teresa
Raquel
Leonor

FLOOR
TUM
TRAM

1.8
1.6
2.0

1.8
1.2
2.0

 
 
 

 
 
 

1.800
1.500
2.000

       

1.00
 

     

0.60
   

   

0
   

   

0

       

1.00

       

0.80
 

     

0.75
   

   

0.30
   

   

0
   

   

0

2.2 2.1    
1.9 1.9    

4.450
2.150
1.900

4.5
6.5
6.5

4.3
6.1
6.3

 
 
 

 
 
 

4.400
6.300
6.400

 
 
 

 
 
 

-0.300
 
 

10.350
9.950

10.300

6.
T19

   GCMo GCM_Ini_F_19 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PEREIRA
GONÇALVES
CARMONA
ANTUNES
JESUS
FIALHO
SILVA
MAIORINO
PIRES
DIAZ
SANTOS
BOA-ALMA

Francisca
Liara
Inês
Luna
Joana
Maria
Lara
Ana
Clara
Ashley
Beatriz
Maria

FLOOR
TUM
TRAM

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

0
0
0

                                                                               

       
       

0
0
0

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

0
0
0

 
 
 

 
 
 

 
 
 

∅
∅
∅

 



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Iniciados Mx

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T11 . ADCLO_Ini_Mx_11

RIBEIRO Frederico —  ADCLO

HENRIQUE Salvador —  ADCLO

MELO Sebastião —  ADCLO

BERNARDES Letícia —  ADCLO

SILVA Madalena —  ADCLO

BARRADAS Maria —  ADCLO

MAMEDE Mª Inês —  ADCLO

RATO Pilar —  ADCLO

2 T13 . ESCD_Ini_Mx_13

ALMEIDA António —  ESCD

GOMES Francisco —  ESCD

CARDOSO Madalena —  ESCD

REBELO Mafalda —  ESCD

VIEIRA Maria —  ESCD

VAREIRO Mª Madalena —  ESCD

SEPÚLVEDA Maria —  ESCD

RODRIGUES Maria —  ESCD

DOMINGUES Matilde —  ESCD

3 T12 . ZUGA_Ini_Mx_12

DOMINGUES Ema Matias —  ZUGA

MATEUS SILVA SIMÕES Leandro —  ZUGA

VILELA Guilherme —  ZUGA

COUCHINHO BARATA Diana —  ZUGA

SEQUEIRA GONÇALVES Iara —  ZUGA

ALMEIDA MARQUÊS Lara —  ZUGA

JORGE Manuel —  ZUGA

http://192.168.1.100:9002/
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Iniciados Mx

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T12

33.350  ZUGA ZUGA_Ini_Mx_12 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

DOMINGUES
MATEUS
SILVA
SIMÕES
VILELA
COUCHINHO
BARATA
SEQUEIRA
GONÇALVES
ALMEIDA
MARQUÊS
JORGE

Ema
Matias
Leandro
Guilherme
Diana
Iara
Lara
Manuel

FLOOR
TUM
TRAM

1.400
1.800
1.700

3.350
2.400
1.950

6.150
7.150
7.450

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10.900
11.350
11.100

2.
T13

32.050  ESCD ESCD_Ini_Mx_13 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

ALMEIDA
GOMES
CARDOSO
REBELO
VIEIRA
VAREIRO
SEPÚLVEDA
RODRIGUES
DOMINGUES

António
Francisco
Madalena
Mafalda
Maria
Mª
Madalena
Maria
Maria
Matilde

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.200
1.600

4.500
2.000
1.950

5.650
7.000
6.150

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.150
10.200

9.700

3.
T11

29.600  ADCLO ADCLO_Ini_Mx_11 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

RIBEIRO
HENRIQUE
MELO
BERNARDES
SILVA
BARRADAS
MAMEDE
RATO

Frederico
Salvador
Sebastião
Letícia
Madalena
Maria
Mª Inês
Pilar

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
0.500
1.900

3.400
1.150
1.500

5.150
7.750
6.250

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10.550
9.400
9.650

 

http://192.168.1.100:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Iniciados Mx

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T12

33.350  ZUGA ZUGA_Ini_Mx_12 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

DOMINGUES
MATEUS
SILVA
SIMÕES
VILELA
COUCHINHO
BARATA
SEQUEIRA
GONÇALVES
ALMEIDA
MARQUÊS
JORGE

Ema
Matias
Leandro
Guilherme
Diana
Iara
Lara
Manuel

FLOOR
TUM
TRAM

1.4
1.9
1.8

1.4
1.7
1.6

 
 
 

 
 
 

1.400
1.800
1.700

       

0.20

       

0.60

       

1.00

       

0.60
 

     

0.30
 

     

0.15

       

0.40
 

 
   

0.10
   

   

0
   

   

0

2.4 2.4    
1.9 2.0    

3.350
2.400
1.950

6.0
7.2
7.5

6.3
7.1
7.4

 
 
 

 
 
 

6.150
7.150
7.450

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10.900
11.350
11.100

2.
T13

32.050  ESCD ESCD_Ini_Mx_13 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

ALMEIDA
GOMES
CARDOSO
REBELO
VIEIRA
VAREIRO
SEPÚLVEDA
RODRIGUES
DOMINGUES

António
Francisco
Madalena
Mafalda
Maria
Mª
Madalena
Maria
Maria
Matilde

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.2
1.6

2.0
1.2
1.6

 
 
 

 
 
 

2.000
1.200
1.600

   

   

0.20
 

     

0.45

       

1.00

       

0.60
 

 
   

0.15

       

0.80

       

1.00
   

   

0.30
   

   

0
   

   

0

2.0 2.0    
2.0 1.9    

4.500
2.000
1.950

5.7
7.1
6.1

5.6
6.9
6.2

 
 
 

 
 
 

5.650
7.000
6.150

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.150
10.200

9.700

3.
T11

29.600  ADCLO ADCLO_Ini_Mx_11 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

RIBEIRO
HENRIQUE
MELO
BERNARDES
SILVA
BARRADAS
MAMEDE
RATO

Frederico
Salvador
Sebastião
Letícia
Madalena
Maria
Mª Inês
Pilar

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
0.4
1.9

2.0
0.8
1.9

 
 
 

 
 
 

2.000
0.500
1.900

 

 

   

0.10
   

   

0.10

       

1.00
   

   

0.40

       

0.20

       

0.60

       

1.00
   

   

0
   

   

0
   

   

0

1.1 1.2    
1.5 1.5    

3.400
1.150
1.500

5.1
7.7
6.0

5.2
7.8
6.5

 
 
 

 
 
 

5.150
7.750
6.250

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10.550
9.400
9.650

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Juvenis Fem

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T25 . ADCLO_Juv_F_25

PEREIRA Bárbara —  ADCLO

MATIAS Eva —  ADCLO

LUCAS Inês —  ADCLO

TEIXEIRA Leonor —  ADCLO

CAMOESAS Madalena —  ADCLO

SOARES Mariana —  ADCLO

BARATA Simone —  ADCLO

SILVA Sofia —  ADCLO

2 T23 . ESCD_Juv_F_23

SANTOS Amélia —  ESCD

RODRIGUES Francisca —  ESCD

PIRES Isabel —  ESCD

RODRIGUES Mafalda —  ESCD

VAREIRO Mª Clara —  ESCD

ALPUIM Mª da Luz —  ESCD

CARVALHO Mª Francisca —  ESCD

BRAZ Mª Madalena —  ESCD

VASCONCELOS Mª Mafalda —  ESCD

ALMEIDA Maria Ventura —  ESCD

ALBINO Pureza —  ESCD

3 T26 . PS_Juv_F_26

NEVES Daniela —  PS

BIMBARRA Bárbara —  PS

CALDAS Carolina —  PS

DIOGO Ana Carolina —  PS

REGUEIRÓ Matilde —  PS

BALTASAR Margarida —  PS

ROBALO Irís —  PS

4 T27 . SCP_Juv_F_27

PINTO Beatriz —  SCP

BRANCO Carminho —  SCP

SILVA Carolina —  SCP

NEGRINHO Catarina —  SCP

PEREIRA Concha —  SCP

SILVEIRA Iris —  SCP

GUTERRES Francisca —  SCP

REBELO Mariana —  SCP

MILA Mª Rita —  SCP

DORTA Joana —  SCP

http://192.168.1.100:9002/
http://192.168.1.100:9002/event/TEAM


Group 1 Floor Tumble Trampet

FRANCISCO Maria —  SCP

SERRA Diana —  SCP

MOTA Júlia —  SCP

FERREIRA Madalena —  SCP

RODRIGUES Maria Leonor —  SCP

BARATA Mafalda —  SCP

NEVES Ana Maria —  SCP

6 T24 . ZUGA_Juv_F_24

SANTOS Carolina —  ZUGA

MARTINHO Maria —  ZUGA

POÇO Maria Beatriz —  ZUGA

IVO Matilde —  ZUGA

ALVES Ana Rita —  ZUGA

MANUEL Mariana —  ZUGA

JORGE Margarida —  ZUGA

SANTOS Margarida —  ZUGA

5 T28 . SCP_Juv_F_28

ALVES Teresa —  SCP

MACEDO Carlota —  SCP

PINA Carminho —  SCP

CONSTANTINO Diana —  SCP



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juvenis Fem

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T25

38.100  ADCLO ADCLO_Juv_F_25 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PEREIRA
MATIAS
LUCAS
TEIXEIRA
CAMOESAS
SOARES
BARATA
SILVA

Bárbara
Eva
Inês
Leonor
Madalena
Mariana
Simone
Sofia

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
2.000
2.000

4.900
2.300
1.900

7.900
7.300
7.800

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.800
11.600
11.700

2.
T28

36.100  SCP SCP_Juv_F_28 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

ALVES
MACEDO
PINA
CONSTANTINO
FRANCISCO
SERRA
MOTA
FERREIRA
RODRIGUES
BARATA
NEVES

Teresa
Carlota
Carminho
Diana
Maria
Diana
Júlia
Madalena
Maria
Leonor
Mafalda
Ana Maria

FLOOR
TUM
TRAM

1.600
1.650
2.000

2.800
2.850
2.700

7.750
7.000
7.750

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.150
11.500
12.450

3.
T26

34.750  PS PS_Juv_F_26 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

NEVES
BIMBARRA
CALDAS
DIOGO
REGUEIRÓ
BALTASAR
ROBALO

Daniela
Bárbara
Carolina
Ana
Carolina
Matilde
Margarida
Irís

FLOOR
TUM
TRAM

1.900
1.400
1.800

4.400
2.100
1.900

7.650
6.850
6.750

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.950
10.350
10.450

4.
T23

34.700  ESCD ESCD_Juv_F_23 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

SANTOS
RODRIGUES
PIRES
RODRIGUES
VAREIRO
ALPUIM
CARVALHO
BRAZ
VASCONCELOS
ALMEIDA
ALBINO

Amélia
Francisca
Isabel
Mafalda
Mª Clara
Mª da Luz
Mª
Francisca
Mª
Madalena
Mª
Mafalda
Maria
Ventura
Pureza

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.800
2.000

4.050
2.600
2.400

6.550
5.850
7.450

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.600
10.250
11.850

 

http://192.168.1.100:9002/


Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

5.
T27

33.250  SCP SCP_Juv_F_27 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PINTO
BRANCO
SILVA
NEGRINHO
PEREIRA
SILVEIRA
GUTERRES
REBELO
MILA
DORTA

Beatriz
Carminho
Carolina
Catarina
Concha
Iris
Francisca
Mariana
Mª Rita
Joana

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.700
1.900

2.850
2.700
2.100

7.200
6.100
6.700

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.050
10.500
10.700

6.
T24

   ZUGA ZUGA_Juv_F_24 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

SANTOS
MARTINHO
POÇO
IVO
ALVES
MANUEL
JORGE
SANTOS

Carolina
Maria
Maria
Beatriz
Matilde
Ana Rita
Mariana
Margarida
Margarida

FLOOR
TUM
TRAM

0
0
0

0
0
0

0
0
0

 
 
 

 
 
 

 
 
 

∅
∅
∅

 



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juvenis Fem

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T25

38.100  ADCLO ADCLO_Juv_F_25 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PEREIRA
MATIAS
LUCAS
TEIXEIRA
CAMOESAS
SOARES
BARATA
SILVA

Bárbara
Eva
Inês
Leonor
Madalena
Mariana
Simone
Sofia

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
2.0
2.0

2.0
2.0
2.0

 
 
 

 
 
 

2.000
2.000
2.000

       

1.00
   

   

0.50

       

0.60
 

     

0.60
   

   

0.30

       

0.60

       

0.80
   

   

0.50
   

   

0

       

2.3 2.3    
1.9 1.9    

4.900
2.300
1.900

7.7
7.3
7.6

8.1
7.3
8.0

 
 
 

 
 
 

7.900
7.300
7.800

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.800
11.600
11.700

2.
T28

36.100  SCP SCP_Juv_F_28 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

ALVES
MACEDO
PINA
CONSTANTINO
FRANCISCO
SERRA
MOTA
FERREIRA
RODRIGUES
BARATA
NEVES

Teresa
Carlota
Carminho
Diana
Maria
Diana
Júlia
Madalena
Maria
Leonor
Mafalda
Ana Maria

FLOOR
TUM
TRAM

1.6
1.7
2.0

1.6
1.6
2.0

 
 
 

 
 
 

1.600
1.650
2.000

   

   

0.30

       

1.00
   

   

0.30

 

 

   

0.30
   

   

0
   

   

0.50
   

   

0.40
   

   

0
   

   

0

       

2.9 2.8    
2.7 2.7    

2.800
2.850
2.700

7.7
7.0
7.6

7.8
7.0
7.9

 
 
 

 
 
 

7.750
7.000
7.750

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.150
11.500
12.450

3.
T26

34.750  PS PS_Juv_F_26 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

NEVES
BIMBARRA
CALDAS
DIOGO
REGUEIRÓ
BALTASAR
ROBALO

Daniela
Bárbara
Carolina
Ana
Carolina
Matilde
Margarida
Irís

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.4
1.8

1.8
1.4
1.8

 
 
 

 
 
 

1.900
1.400
1.800

       

1.00
   

   

0.30

       

0.60

       

0.40
   

   

0

       

0.80

       

0.60
   

   

0.30

       

0.40

       

2.1 2.1    
1.9 1.9    

4.400
2.100
1.900

7.8
6.9
6.7

7.5
6.8
6.8

 
 
 

 
 
 

7.650
6.850
6.750

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.950
10.350
10.450

 

http://192.168.1.101:9002/


Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

4.
T23

34.700  ESCD ESCD_Juv_F_23 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

SANTOS
RODRIGUES
PIRES
RODRIGUES
VAREIRO
ALPUIM
CARVALHO
BRAZ
VASCONCELOS
ALMEIDA
ALBINO

Amélia
Francisca
Isabel
Mafalda
Mª Clara
Mª da Luz
Mª
Francisca
Mª
Madalena
Mª
Mafalda
Maria
Ventura
Pureza

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.8
2.0

2.0
1.8
2.0

 
 
 

 
 
 

2.000
1.800
2.000

 

     

0.75
   

   

0.50
 

 

   

0.15

       

1.00
   

   

0.30

 

 

   

0.60
   

   

0
 

 
   

0.15

 

 

   

0.60

       

2.6 2.6    
2.4 2.4    

4.050
2.600
2.400

6.6
5.6
7.3

6.5
6.1
7.6

 
 
 

 
 
 

6.550
5.850
7.450

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.600
10.250
11.850

5.
T27

33.250  SCP SCP_Juv_F_27 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PINTO
BRANCO
SILVA
NEGRINHO
PEREIRA
SILVEIRA
GUTERRES
REBELO
MILA
DORTA

Beatriz
Carminho
Carolina
Catarina
Concha
Iris
Francisca
Mariana
Mª Rita
Joana

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.7
1.9

2.0
1.7
1.9

 
 
 

 
 
 

2.000
1.700
1.900

       

1.00
   

   

0.40
   

   

0
 

 
   

0.20

       

1.00
   

   

0
 

 
   

0.25
   

   

0
   

   

0

       

2.7 2.7    
2.1 2.1    

2.850
2.700
2.100

7.2
6.3
6.6

7.2
5.9
6.8

 
 
 

 
 
 

7.200
6.100
6.700

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12.050
10.500
10.700

6.
T24

   ZUGA ZUGA_Juv_F_24 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

SANTOS
MARTINHO
POÇO
IVO
ALVES
MANUEL
JORGE
SANTOS

Carolina
Maria
Maria
Beatriz
Matilde
Ana Rita
Mariana
Margarida
Margarida

FLOOR
TUM
TRAM

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

0
0
0

                                                                               

       
       

0
0
0

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

0
0
0

 
 
 

 
 
 

 
 
 

∅
∅
∅

 



Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Juvenis Mx

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T22 . GCM_Juv_Mx_22

ANTUNES Joana —  GCMo

FERREIRA Francisco —  GCMo

SEQUEIRA Henrique —  GCMo

FREITAS João —  GCMo

MELO Heloísa —  GCMo

BRITO Joana —  GCMo

2 T21 . SCS_Juv_Mx_21

DIAS Bernardo —  SCS

VELHO Gustavo —  SCS

SILVA Dalila —  SCS

REIS Margarida —  SCS

SILVA Francisco —  SCS

SILVA Jaime —  SCS

BARATA Madalena —  SCS

PINHEIRO Maria Inês —  SCS

http://192.168.1.100:9002/
http://192.168.1.100:9002/event/TEAM


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juvenis Mx

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T21

37.700  SCS SCS_Juv_Mx_21 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

DIAS
VELHO
SILVA
REIS
SILVA
SILVA
BARATA
PINHEIRO

Bernardo
Gustavo
Dalila
Margarida
Francisco
Jaime
Madalena
Maria
Inês

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.600
1.700

5.000
3.600
2.825

7.150
7.450
6.375

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.150
12.650
10.900

2.
T22

32.625  GCMo GCM_Juv_Mx_22 #0
#0
#0
#0
#0
#0

ANTUNES
FERREIRA
SEQUEIRA
FREITAS
MELO
BRITO

Joana
Francisco
Henrique
João
Heloísa
Joana

FLOOR
TUM
TRAM

1.600
1.900
1.600

4.300
2.300
2.000

4.050
7.600
7.275

 
 
-0.300

 
 
 

 
 
 

9.950
11.800
10.875

 

http://192.168.1.100:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juvenis Mx

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T21

37.700  SCS SCS_Juv_Mx_21 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

DIAS
VELHO
SILVA
REIS
SILVA
SILVA
BARATA
PINHEIRO

Bernardo
Gustavo
Dalila
Margarida
Francisco
Jaime
Madalena
Maria
Inês

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.6
1.7

2.0
1.6
1.7

 
 
 

 
 
 

2.000
1.600
1.700

       

0.80

       

0.60
   

   

0.50

       

0.60

       

1.00
   

   

0.30

       

0.60

       

0.60
   

   

0
   

   

0

3.6 3.6    
2.9 2.6    

5.000
3.600
2.825

7.0
7.5
6.2

7.3
7.4
6.9

 
 
 

 
 
 

7.150
7.450
6.375

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.150
12.650
10.900

2.
T22

32.625  GCMo GCM_Juv_Mx_22 #0
#0
#0
#0
#0
#0

ANTUNES
FERREIRA
SEQUEIRA
FREITAS
MELO
BRITO

Joana
Francisco
Henrique
João
Heloísa
Joana

FLOOR
TUM
TRAM

1.6
2.0
1.6

1.6
1.8
1.6

 
 
 

 
 
 

1.600
1.900
1.600

   

   

0.30

       

0.80

       

0.60
   

   

0.50

       

0.80

       

0.60

       

0.20

       

0.40
   

   

0.10
   

   

0

2.3 2.3    
2.0 2.0    

4.300
2.300
2.000

4.0
7.6
7.7

4.1
7.6
7.2

 
 
 

 
 
 

4.050
7.600
7.275

 
 
-0.300

 
 
 

 
 
 

9.950
11.800
10.875

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Juniores Fem

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T32 . ESCD_Jun_F_32

PONCELET Ambre —  ESCD

SILVA Ana —  ESCD

SALGADO Luisa —  ESCD

ALMEIDA Maria —  ESCD

HENRIQUES Mª do Pilar —  ESCD

BARRETO Mª Leonor —  ESCD

ALBINO Mª Luisa —  ESCD

FRANCO Mariana —  ESCD

CHAVES Mariana —  ESCD

CALDEIRA Marta —  ESCD

SILVA Teresa —  ESCD

2 T35 . GCM_Jun_F_35

SOUSA Catarina —  GCMo

ASSIS Kyara —  GCMo

CUNHA Ana —  GCMo

PAULINO Matilde —  GCMo

MONTEIRO Sara —  GCMo

AIRES Mariana —  GCMo

3 T34 . SCP_Jun_F_34

BORREICHO Bárbara —  SCP

PEREIRA Carlota —  SCP

MARQUES Catarina —  SCP

FONSECA Eva —  SCP

LOUSADA Madalena —  SCP

MAROUÇO Maria —  SCP

CALHA Marta —  SCP

NOBRE Nicole —  SCP

4 T33 . SCS_Jun_F_33

REIS Nicole —  SCS

SILVA Julia —  SCS

NASCIMENTO Inês —  SCS

NOVA Rita —  SCS

ESTEVES Nicole —  SCS

BETENCOURT Leonor —  SCS

GUERREIRO Mia —  SCS

NETO Kiriana —  SCS

LOURENÇO Rita —  SCS

http://192.168.1.100:9002/
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juniores Fem

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T33

36.700  SCS SCS_Jun_F_33 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

REIS
SILVA
NASCIMENTO
NOVA
ESTEVES
BETENCOURT
GUERREIRO
NETO
LOURENÇO

Nicole
Julia
Inês
Rita
Nicole
Leonor
Mia
Kiriana
Rita

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
2.000
1.800

4.000
2.600
2.100

7.900
7.050
7.250

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.900
11.650
11.150

2.
T32

36.000  ESCD ESCD_Jun_F_32 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PONCELET
SILVA
SALGADO
ALMEIDA
HENRIQUES
BARRETO
ALBINO
FRANCO
CHAVES
CALDEIRA
SILVA

Ambre
Ana
Luisa
Maria
Mª do
Pilar
Mª Leonor
Mª Luisa
Mariana
Mariana
Marta
Teresa

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.400
1.900

4.300
3.500
2.600

7.350
5.900
7.050

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.650
10.800
11.550

3.
T34

35.450  SCP SCP_Jun_F_34 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

BORREICHO
PEREIRA
MARQUES
FONSECA
LOUSADA
MAROUÇO
CALHA
NOBRE

Bárbara
Carlota
Catarina
Eva
Madalena
Maria
Marta
Nicole

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
0.300
2.000

4.200
3.400
3.000

7.500
5.850
7.200

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.700
9.550

12.200

4.
T35

32.400  GCMo GCM_Jun_F_35 #0
#0
#0
#0
#0
#0

SOUSA
ASSIS
CUNHA
PAULINO
MONTEIRO
AIRES

Catarina
Kyara
Ana
Matilde
Sara
Mariana

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
0.450
1.800

3.400
2.750
2.300

6.400
6.650
6.650

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.800
9.850

10.750

 

http://192.168.1.100:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juniores Fem

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T33

36.700  SCS SCS_Jun_F_33 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

REIS
SILVA
NASCIMENTO
NOVA
ESTEVES
BETENCOURT
GUERREIRO
NETO
LOURENÇO

Nicole
Julia
Inês
Rita
Nicole
Leonor
Mia
Kiriana
Rita

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
2.0
1.8

2.0
2.0
1.8

 
 
 

 
 
 

2.000
2.000
1.800

       

0.40
   

   

0.30
   

   

0.30
   

   

0.50

 

 

   

0.45

 

 

   

0.30

       

1.00
 

     

0.45
   

   

0.30

       

2.6 2.6    
2.1 2.1    

4.000
2.600
2.100

7.8
7.1
7.3

8.0
7.0
7.2

 
 
 

 
 
 

7.900
7.050
7.250

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.900
11.650
11.150

2.
T32

36.000  ESCD ESCD_Jun_F_32 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

PONCELET
SILVA
SALGADO
ALMEIDA
HENRIQUES
BARRETO
ALBINO
FRANCO
CHAVES
CALDEIRA
SILVA

Ambre
Ana
Luisa
Maria
Mª do
Pilar
Mª
Leonor
Mª Luisa
Mariana
Mariana
Marta
Teresa

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.4
1.9

2.0
1.4
1.9

 
 
 

 
 
 

2.000
1.400
1.900

   

   

0.50
   

   

0.50
 

 
   

0.25

       

1.00
   

   

0
   

   

0.40
 

 
   

0.15

       

0.60
   

   

0.50
   

   

0.40

3.5 3.5    
2.6 2.6    

4.300
3.500
2.600

7.3
5.9
6.9

7.4
5.9
7.2

 
 
 

 
 
 

7.350
5.900
7.050

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.650
10.800
11.550

3.
T34

35.450  SCP SCP_Jun_F_34 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

BORREICHO
PEREIRA
MARQUES
FONSECA
LOUSADA
MAROUÇO
CALHA
NOBRE

Bárbara
Carlota
Catarina
Eva
Madalena
Maria
Marta
Nicole

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
0.3
2.0

2.0
0.3
2.0

 
 
 

 
 
 

2.000
0.300
2.000

 

     

0.75

 

 

   

0.60
   

   

0.50
   

   

0.40
 

 
   

0.25

       

1.00
   

   

0.40
   

   

0.30
   

   

0
   

   

0

3.5 3.3    
3.0 3.0    

4.200
3.400
3.000

7.5
5.9
7.1

7.5
5.8
7.3

 
 
 

 
 
 

7.500
5.850
7.200

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.700
9.550

12.200

4.
T35

32.400  GCMo GCM_Jun_F_35 #0
#0
#0
#0
#0
#0

SOUSA
ASSIS
CUNHA
PAULINO
MONTEIRO
AIRES

Catarina
Kyara
Ana
Matilde
Sara
Mariana

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
0.5
1.8

2.0
0.4
1.8

 
 
 

 
 
 

2.000
0.450
1.800

 

 

   

0.60
   

   

0.30

       

1.00
 

 

   

0.25
   

   

0
   

   

0.40

 

 

   

0.45
   

   

0
   

   

0.40
   

   

0

2.8 2.7    
2.3 2.3    

3.400
2.750
2.300

6.3
6.7
6.6

6.5
6.6
6.7

 
 
 

 
 
 

6.400
6.650
6.650

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.800
9.850

10.750

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Juniores Mx

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T31 . GCM_Jun_Mx_31

HENRIQUES Maria —  GCMo

RODRIGUES Miguel —  GCMo

MARTINS Lara —  GCMo

TOMÉ Rodrigo —  GCMo

CUNHA Sofia —  GCMo

TAVARES Miguel —  GCMo

VILLAMIZAR Gabriela —  GCMo

GONÇALVES Luana —  GCMo

MARGARIDO Joana —  GCMo

http://192.168.1.100:9002/
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juniores Mx

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T31

32.800  GCMo GCM_Jun_Mx_31 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

HENRIQUES
RODRIGUES
MARTINS
TOMÉ
CUNHA
TAVARES
VILLAMIZAR
GONÇALVES
MARGARIDO

Maria
Miguel
Lara
Rodrigo
Sofia
Miguel
Gabriela
Luana
Joana

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
1.300
1.800

2.350
4.200
2.600

6.650
5.350
6.550

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.000
10.850
10.950

 

http://192.168.1.100:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Juniores Mx

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T31

32.800  GCMo GCM_Jun_Mx_31 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

HENRIQUES
RODRIGUES
MARTINS
TOMÉ
CUNHA
TAVARES
VILLAMIZAR
GONÇALVES
MARGARIDO

Maria
Miguel
Lara
Rodrigo
Sofia
Miguel
Gabriela
Luana
Joana

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
1.3
1.8

2.0
1.3
1.8

 
 
 

 
 
 

2.000
1.300
1.800

   
   

0
   

   

0.50

       

1.00
   

   

0.30
   

   

0.40
   

   

0
 

 

   

0.15
   

   

0
   

   

0
   

   

0

4.2 4.2    
2.6 2.6    

2.350
4.200
2.600

6.6
5.4
6.5

6.7
5.3
6.6

 
 
 

 
 
 

6.650
5.350
6.550

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.000
10.850
10.950

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Seniores Fem

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T43 . SCP_Sen_F_43

CARVALHO Ariana —  SCP

SILVA Marta —  SCP

FOCK Sara —  SCP

MATOS Margarida —  SCP

PEDROSA Catarina —  SCP

PÉREZ Maria —  SCP

SILVA Catarina —  SCP

MORAIS Matilde —  SCP

LOURENÇO Gabriela —  SCP

DIAS Carolina —  SCP

SILVA Mariana —  SCP

VAZ Maria —  SCP

2 T42 . ZUGA_Sen_F_42

FERNANDES Maria Beatriz —  ZUGA

OLIVEIRA Leonor —  ZUGA

ONETO Maria Beatriz —  ZUGA

NEVES Rute —  ZUGA

RITO Inês —  ZUGA

AMOROSO Mariana —  ZUGA

BARATA Maria Inês —  ZUGA

http://192.168.1.100:9002/
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Seniores Fem

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T43

35.300  SCP SCP_Sen_F_43 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

CARVALHO
SILVA
FOCK
MATOS
PEDROSA
PÉREZ
SILVA
MORAIS
LOURENÇO
DIAS
SILVA
VAZ

Ariana
Marta
Sara
Margarida
Catarina
Maria
Catarina
Matilde
Gabriela
Carolina
Mariana
Maria

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
2.000
0.700

4.550
4.300
2.200

6.550
6.350
6.650

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.100
12.650

9.550

2.
T42

31.450  ZUGA ZUGA_Sen_F_42 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FERNANDES
OLIVEIRA
ONETO
NEVES
RITO
AMOROSO
BARATA

Maria
Beatriz
Leonor
Maria
Beatriz
Rute
Inês
Mariana
Maria Inês

FLOOR
TUM
TRAM

1.800
0.500
0.900

3.700
2.800
2.200

5.750
6.700
7.100

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.250
10.000
10.200

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Seniores Fem

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T43

35.300  SCP SCP_Sen_F_43 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

CARVALHO
SILVA
FOCK
MATOS
PEDROSA
PÉREZ
SILVA
MORAIS
LOURENÇO
DIAS
SILVA
VAZ

Ariana
Marta
Sara
Margarida
Catarina
Maria
Catarina
Matilde
Gabriela
Carolina
Mariana
Maria

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
2.0
0.8

2.0
2.0
0.6

 
 
 

 
 
 

2.000
2.000
0.700

   
   

0
   

   

0
   

   

0
   

   

0
 

     

0.60

 

 

   

0.60

       

0.60

       

1.00

       

1.00
 

     

0.75

4.3 4.3    
2.2 2.2    

4.550
4.300
2.200

6.4
6.2
6.7

6.7
6.5
6.6

 
 
 

 
 
 

6.550
6.350
6.650

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.100
12.650

9.550

2.
T42

31.450  ZUGA ZUGA_Sen_F_42 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

FERNANDES
OLIVEIRA
ONETO
NEVES
RITO
AMOROSO
BARATA

Maria
Beatriz
Leonor
Maria
Beatriz
Rute
Inês
Mariana
Maria
Inês

FLOOR
TUM
TRAM

1.8
0.5
0.9

1.8
0.5
0.9

 
 
 

 
 
 

1.800
0.500
0.900

 

 

   

0.25
 

 

   

0.20
   

   

0
   

   

0

 

 

   

0.60
 

 

   

0.25

       

0.20

       

0.20

       

1.00

       

1.00

2.8 2.8    
2.2 2.2    

3.700
2.800
2.200

5.7
6.5
7.1

5.8
6.9
7.1

 
 
 

 
 
 

5.750
6.700
7.100

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11.250
10.000
10.200

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — Base Seniores Mx

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T41 . AGC_Sen_Mx_41

NEVES Rodrigo —  AGC

TEIXEIRA Luís —  AGC

HENRIQUES Rodrigo —  AGC

ROMANA Guilherme —  AGC

BILTES Ana Frederica —  AGC

NAVE Mafalda —  AGC

FRAGOSO Maria —  AGC

MORAIS Maria —  AGC

ARAÚJO Mariana —  AGC

MARTINS Matilde —  AGC

LI Tatiana —  AGC

SIMÕES Miguel —  AGC

http://192.168.1.100:9002/
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Seniores Mx

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T41

35.100  AGC AGC_Sen_Mx_41 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

NEVES
TEIXEIRA
HENRIQUES
ROMANA
BILTES
NAVE
FRAGOSO
MORAIS
ARAÚJO
MARTINS
LI
SIMÕES

Rodrigo
Luís
Rodrigo
Guilherme
Ana
Frederica
Mafalda
Maria
Maria
Mariana
Matilde
Tatiana
Miguel

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
0.400
1.900

4.900
4.125
4.000

6.950
4.100
6.725

-0.300
 
 

 
 
 

 
 
 

13.850
8.625

12.625

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Base Seniores Mx

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T41

35.100  AGC AGC_Sen_Mx_41 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

NEVES
TEIXEIRA
HENRIQUES
ROMANA
BILTES
NAVE
FRAGOSO
MORAIS
ARAÚJO
MARTINS
LI
SIMÕES

Rodrigo
Luís
Rodrigo
Guilherme
Ana
Frederica
Mafalda
Maria
Maria
Mariana
Matilde
Tatiana
Miguel

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
0.5
1.9

2.0
0.3
1.9

 
 
 

 
 
 

2.000
0.400
1.900

   

   

0.50
 

 

   

0.20
   

   

0.30
   

   

0
   

   

0
   

   

0.50

       

0.60

       

1.00

       

1.00

       

0.80

4.2 3.9    
4.0 4.0    

4.900
4.125
4.000

7.4
3.9
6.9

7.1
4.3
6.2

 
 
 

 
 
 

6.950
4.100
6.725

-0.300
 
 

 
 
 

 
 
 

13.850
8.625

12.625

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — 1ª Div Sen Fem

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T52 . 1D_SCP_Sen_F_02

RAPOSO Beatriz —  SCP

LI Bruna —  SCP

SILVA Bruna —  SCP

MOREIRA Carolina —  SCP

MATOS Daniela —  SCP

CORREIA Joana —  SCP

DORWEILLER Kenya —  SCP

ABRUNHOSA Marta —  SCP

GONÇALVES Madalena —  SCP

MOREIRAS Petra —  SCP

REIS Carolina —  SCP

PENEDOS Ana —  SCP

2 T53 . 1D_SCP_Sen_F_03

CARVALHO Catarina —  SCP

MOREIRA Cristina —  SCP

PANÓIAS Filipa —  SCP

MOUTINHO Inês —  SCP

CARDOSO Joana —  SCP

CORREIA Mafalda —  SCP

LOURENÇO Maria —  SCP

SOUSA Margarida —  SCP

BRAZÃO Sofia —  SCP

PINTO Vera —  SCP

http://192.168.1.100:9002/
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
1ª Div Sen Fem

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T53

31.725  SCP 1D_SCP_Sen_F_03 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

CARVALHO
MOREIRA
PANÓIAS
MOUTINHO
CARDOSO
CORREIA
LOURENÇO
SOUSA
BRAZÃO
PINTO

Catarina
Cristina
Filipa
Inês
Joana
Mafalda
Maria
Margarida
Sofia
Vera

FLOOR
TUM
TRAM

2.000
0.100
0.400

5.450
3.700
2.300

6.500
5.350
5.925

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.950
9.150
8.625

2.
T52

30.200  SCP 1D_SCP_Sen_F_02 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

RAPOSO
LI
SILVA
MOREIRA
MATOS
CORREIA
DORWEILLER
ABRUNHOSA
GONÇALVES
MOREIRAS
REIS
PENEDOS

Beatriz
Bruna
Bruna
Carolina
Daniela
Joana
Kenya
Marta
Madalena
Petra
Carolina
Ana

FLOOR
TUM
TRAM

1.800
0
0.500

6.350
3.400
3.100

6.250
3.100
5.700

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.400
6.500
9.300

 

http://192.168.1.101:9002/


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
1ª Div Sen Fem

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T53

31.725  SCP 1D_SCP_Sen_F_03 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

CARVALHO
MOREIRA
PANÓIAS
MOUTINHO
CARDOSO
CORREIA
LOURENÇO
SOUSA
BRAZÃO
PINTO

Catarina
Cristina
Filipa
Inês
Joana
Mafalda
Maria
Margarida
Sofia
Vera

FLOOR
TUM
TRAM

2.0
0.1
0.4

2.0
0.1
0.4

 
 
 

 
 
 

2.000
0.100
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0
 

 

   

0.20
   

   

0.40

 

 

   

0.60
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0.50
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0.60

       

1.00
 

     

0.75

3.7 3.7    
2.3 2.3    

5.450
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2.300

6.4
5.3
6.1

6.6
5.4
5.4

 
 
 

 
 
 

6.500
5.350
5.925

 
 
 

 
 
 

 
 
 

13.950
9.150
8.625

2.
T52

30.200  SCP 1D_SCP_Sen_F_02 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

RAPOSO
LI
SILVA
MOREIRA
MATOS
CORREIA
DORWEILLER
ABRUNHOSA
GONÇALVES
MOREIRAS
REIS
PENEDOS

Beatriz
Bruna
Bruna
Carolina
Daniela
Joana
Kenya
Marta
Madalena
Petra
Carolina
Ana

FLOOR
TUM
TRAM

1.8
 
0.5

1.8
 
0.5

 
 
 

 
 
 

1.800
0
0.500

   
   

0
 

 

   

0.20
   

   

0.40

       

0.80
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0.60
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3.1 3.1    

6.350
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6.0
3.1
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6.5
3.1
5.8

 
 
 

 
 
 

6.250
3.100
5.700

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.400
6.500
9.300
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
Team Allround — 1ª Div Sen Masc

Group 1 Floor Tumble Trampet

1 T51 . 1D_SCP_Sen_M_01

RODRIGUES Afonso —  SCP

COELHO Rodrigo —  SCP

SERRA CORREIA Francisco —  SCP

FOUTO Francisco —  SCP

FERNANDES Nelson —  SCP

SILVA Pedro —  SCP

SERRA CORREIA Rodrigo —  SCP

MAROUÇO Rodrigo —  SCP

SILVA Diogo —  SCP

MARQUES Martim —  SCP

MARCHÃ Diogo —  SCP

MELO João Pedro —  SCP

http://192.168.1.100:9002/
http://192.168.1.100:9002/event/TEAM


Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
1ª Div Sen Masc

Team
Score

C D E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T51

41.650  SCP 1D_SCP_Sen_M_01 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

RODRIGUES
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SERRA
CORREIA
FOUTO
FERNANDES
SILVA
SERRA
CORREIA
MAROUÇO
SILVA
MARQUES
MARCHÃ
MELO
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Rodrigo
Francisco
Francisco
Nelson
Pedro
Rodrigo
Rodrigo
Diogo
Martim
Diogo
João
Pedro

FLOOR
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TRAM

2.000
0.100
1.900

6.000
5.900
6.600

6.800
4.950
7.400

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.800
10.950
15.900
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Taça de Portugal TG 2025 5 e 6 de abril de 2025 - Pav. da EB Afonso de Paiva - Castelo Branco
1ª Div Sen Masc

Team
Score

CD1 CD2 CD3 CD4 C CD1 CD2 CD3 CD4 D E1 E2 E3 E4 E Pen Bonus Sup.Pen Total

1.
T51

41.650  SCP 1D_SCP_Sen_M_01 #0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0
#0

RODRIGUES
COELHO
SERRA
CORREIA
FOUTO
FERNANDES
SILVA
SERRA
CORREIA
MAROUÇO
SILVA
MARQUES
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MELO
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Francisco
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Nelson
Pedro
Rodrigo
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Diogo
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Diogo
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Pedro

FLOOR
TUM
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0.1
1.9

2.0
0.1
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2.000
0.100
1.900

 

     

0.75
 

 

   

0.20
   

   

0.50
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0.75

       

1.00
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1.00

       

0.80

5.9 5.9    
6.6 6.6    

6.000
5.900
6.600

6.6
4.8
7.6

7.0
5.1
6.8

 
 
 

 
 
 

6.800
4.950
7.400

 
 
 

 
 
 

 
 
 

14.800
10.950
15.900

 

http://192.168.1.101:9002/
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